

Gdynia, dnia 21.04.2022 r.

ZAMAWIAJĄCY

Jednostka Wojskowa Nr 4026
ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1
81-103 Gdynia

Do wszystkich zainteresowanych

Nr sprawy: 003/UZB/2022

Dotyczy: warunków przetargu na „Dostawę podzespołów i zestawu grupowego do broni”.

Zamawiający informuje, że w dniu 20.04.2022 r. wpłynęły do niego pytania odnośnie opisu przedmiotu zamówienia i dokonał odpowiedzi:

Pytanie 1.

W OPZ dla zadania nr 3 tj. HK416, pozycja nr 97, Zamawiający wskazał numer katalogowy samej lufy 14,5" do HK416 w wersji A2.

Czy Zamawiający miał na myśli komorę zamkową z lufą 14,5" do wersji HK416 A5 o numerze katalogowym 260 776?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający miał na myśli cały kompletny upper czyli komorę zamkową z lufą 14,5 "do wersji HK 416 A5 o numerze katalogowym 260 776.

Pytanie 2.

W OPZ dla zadania nr 3 tj. HK416, pozycja nr 98, Zamawiający wskazał nieprawidłową długość lufy tj. 16".

Prawidłowa długość lufy do HK416 w wersji A5 to 16,5".

Odpowiedź nr 2

Zamawiający miał na myśli lufę o długości 16,5".

Pytanie 3.

Czy Zamawiający oczekuje podania numerów NSN dla oferowanego asortymentu w formularzu ofertowym?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający oczekuje numerów NSN na etapie dostawy, o ile jest to możliwe mogą być uzupełnione w formularzu ofertowym.

Ponadto Zamawiający informuje że dokonał zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu ofertowym dla zadania nr 3.

W związku z Powyższą zmianą zamawiający informuje, że udostępnia na stronie postępowania poprawny Formularz ofertowy dla zadania nr 3 oraz opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3 (Załącznik nr 1.3 do WP oraz Załącznik nr 5 do WP)

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako wyjaśnienie Warunków przetargu i Wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy sporządzaniu ofert.


DOWÓDCA

cz.p.o. kmdr por. Jacek SWAJDA